

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9, 101

Numărul licitației:21141679				Data: „ 12” ianuarie 2024		Alternativa nr.: _____				
Denumirea licitației:Servicii de salubritate a orasului Vatra pentru anul 2024				Lot: _____		Pagina: 1 din 2				
Cod CPV	Denumirea bunurilor serviciilor	Unita tea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificați ebugetare (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
90500 000-2	1. Intretinerea teritoriul imprejur orasului Vatra si zonei de agrement a bazinului de acumulare Ghidighic							31.12.2024		
	1.1. Extravilan									
	Curatirea zilnic manuala si mecanizata a inreg teertoriu or.Vatra	100m 2	1 200,0 00	59,94 59,94		71 928,00 71 928,00				
	Cosirea ierbii cu motocositoarea si greblarea ierbii,	100m 2	600,00 0	42,57 22,57		25 542,00 13 542,00				
	Cosirea vegetatiei ierboase in zona de agrament, (ambrozia obligatoriu)	100m 2	1 70,00 0	22,94 22,94		3 899,80 3 899,80				
	Curatirea manuala si mecanizata de gunoiste formate spontan	100m 2	1,800	59,94 59,94		107,89 107,89				
	Vopstorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email	m2	68,000	35,60 25,90		2 420,94 1 761,20				

	alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (imprejmuiri diferite)t																		
	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	2,600	88,80 88,80	230,88 230,88														
	Incarcarea in remorca crengi	t	2,600	24,05 24,05	62,53 62,53														
	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint (hamol) cu umiditate naturala descarcare remorca, teren catg. I.	100 m3	4,950	246,60 0,00	1 220,67 0,00														
9	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	46,500	27,30 0,00	1 269,45 0,00														
Total Extravilan::																			
Inclusiv salariu:																			
106 682,16										91 532,30									
1.2. Zona de agrem,ent a bazinului de acumulare Vatra si malurilor rului Bic																			
10	Curatirea saptaminal manuala si mecanizata a teertoriu	100m 2	4 200,00	59,94 59,94	251 748,00 251 748,00														
	Degajarea terenului de corpuri straine in zona de agrement a lacului Ghidighici	100m 2	1 100,00	261,59 261,59	287 749,00 287 749,00														
	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional ,manual in saci din zona de agrement a lacului Ghidighici si riu Bic	100m 2	1 232,00	11,84 11,84	14 586,88 14 586,88														
31.12.2024																			

	Taieri de corectie puieti de arbori pina 7 m Inaltime in zona de agrement	buc	1 200,00	<u>28,86</u> 28,86		<u>34 632,00</u> 34 632,00			
	Cosirea ierbii in zona de agrement cu motocostoarea si greblarea ierbii,	100m 2	115,490	<u>42,57</u> 22,57		<u>4 916,41</u> 2 606,61			
	Cosirea vegetatiei ierboase in zona de agrement, (ambrozia obligatoriu)	100m 2	36,800	<u>22,94</u> 22,94		<u>844,19</u> 844,19			
16	Evacuarea deseurilorcu solide din zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bica la distanta 3 km	m3	49,000	<u>11,40</u> 0,00		<u>558,60</u> 0,00			
	Amenajarea zonei de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bic, (colectarea frunzisului din parcuri))	100m 2	2 600,00	<u>59,94</u> 59,94		<u>155 844,00</u> 155 844,00			
	Curatirea manuala si mecanizata zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bicm de gunoiste formate spontan	100m 2	1,200	<u>59,94</u> 59,94		<u>71,93</u> 71,93			
	Maturarea aleelor, cu murdarie medie	100m 2	15,000	<u>8,51</u> 8,51		<u>127,65</u> 127,65			
	Discuirea acoperiri plajei cu nisip categoria solului medie	ha	0,560	<u>95,88</u> 0,00		<u>53,69</u> 0,00			
	Boronirea acoperirii plajei cu nisip, concomitenta la adincime de pina la 30 cm pe soluri mijlocii	ha	0,560	<u>192,76</u> 0,00		<u>107,95</u> 0,00			
22	Reparatia cabinelor de dezbracae de forme diferite	buc	4,000	<u>1 270,50</u> 0		<u>5 082,00</u> 2 812,00			

	Vopstorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn (banci), executate cu 2 straturi emaili alchidic inclusiv grundul in zona de agrament	m ²	44,000	52,23 37,00	2 298,12 1 628,00			
	Vopstorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (imprejmuri diferite)	m ²	68,000	35,60 25,90	2 420,94 1 761,20			
	Incarcarea in remorca crengi	t	4,900	24,05 24,05	117,84 117,84			
	Incarcarea deseurilor cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidroauca, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m ³	4,500	246,60 0,00	1 109,70 0,00			
27	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 15 km	t	123,00 0	65,10 0,00	8 007,30 0,00			
	Total Zona de agrem,ent a bazinului de acumulare Vatra si malurilor riuului Bic				770 276,20			
	Inclusiv salariu				754 529,30			
90500 000-2	1.3. Cimitir						31.12.2024	
28	Curatirea manuala si mecanizata a cimitirului de gunoii formate spontan	100m ²	57,000	59,94 59,94	3 416,58 3 416,58			

	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m 2	57,000	61,09 24,42	3 482,13 1 391,94				
	Incarcarea deseurilor cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,500	246,60 0,00	123,30 0,00				
31	Evacuarea deseurilor cu tractor cu remorca de la cimitir la distanta 3 km	m3	50,000	11,40 0,00	570,00 0,00				
Total Cimitir: 7 592,01									
Inclusiv salariu: 4 808,52									
Total Intretinerea teritoriul imprejur orasului Vatra si zonei de agrement a bazinului de acumulare Ghidighic: 884 050,38									
Inclusiv salariu: 850 870,13									
	2. Amenajarea orasului Vatra (intravilan)								
32	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2	322,00	59,94 59,94	251 748,00 251 748,00				
	Prelucrarea solului in fisii	ha	64,30	93,61 93,61	702,08 702,08				
	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	13,00	28,86 28,86	21 933,60 21 933,60				
	Instalarea urne	buc	40,00	1,11 1,11	62,16 62,16				
	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi si	100m2	1 600,00	42,57 42,57	26 201,83 26 201,83				

	arderea lor supravegheata			22,57		13 891,83				
37	Taierea cracilor inferioare la arbori dupa plantare dupa anul 5	1000 buc	22,00	22,94 22,94		1 433,75 1 433,75				
38	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	23,00	89,17 89,17		30 139,46 30 139,46				
	Saparea (afinarea) solului de pe acostament	m2	76,800	486,48 0,00		37 361,66 0,00				
	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 pe soluri mijlocii	100 buc	4,500	73,26 73,26		329,67 329,67				
	Plantarea manuala in masiv a puletilor pe soluri mijlocii	1000 buc	0,450	352,98 352,98		158,84 158,84				
	Administrarea manuala a ingrasamintelor in gropi, omogenizarea solului cu ingrasaminte si astuparea gropilor	100 buc	4,500	297,48 297,48		1 338,66 1 338,66				
	Semantarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%	100m ²	205,00	192,40 192,40		39 442,00 39 442,00				
44	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m ²	502,00	61,09 24,42		30 667,18 12 258,84				
	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	13,000	295,20 266,40		3 837,60 3 463,20				
	Instalarea urne din metal	buc	15,000	285,50		4 282,50				

	Amenajarea intreg teritoriului or. Vatra , (colectarea frunzisului din parcuri)	100m 2	1 413,0 00	59,94 59,94		84 695,22 84 695,22				
	Curatirea sanitara a copaci in preajma indicatoarelor rutiere, corpurilor de iluminat stradal. Tiera cranjilor interioare la arbori dupa plantare dupa anul 5	1000 buc	22,000	2 052,3 9 2 052,3 9		45 152,58 45 152,58				
	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint (namol) cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	2,510	246,60 0,00		618,97 0,00				
50	Transportarea deseurilor (iarba, crnji, frunzisi, namol etc.) cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	43,000	27,30 0,00		1 173,90 0,00				
	Total Amenajarea orasului Vatra(intravilan)					581 279,66				
	Inclusiv salariu					510 024,39				
90500 000-2	3. Salubritatea orasului Vatra							31.12.2024		
51	Curatirea si intretinerea in ordinea terenuri de joc pentru copii	m2	2 040,0 00	20,29 12,21		41 391,60 24 908,40				
	Curatirea si intretinerea in ordinea terenuri de joc pentru copii (cosirea ierbei pe teren adiacent)	m2	2 400,0 00	12,23 12,21		29 344,00 29 304,00				
	Curatirea trotuarelor si intretinerea in ordinea	m2	8 488,0 00	12,22		103 734,48				

	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi	m2	80,000	32,91 25,90	2 632,80 2 072,00				
63	Transportarea scenei si alte elemente necesare la sarbatori pe stadion orasanesc	h-om	24,000	37,00 37,00	888,00 888,00				
90500 000-2	Total Salubrizarea orasului Vatra: Inclusiv salariu:				255 008,04 224 389,05				
	4. Alte servicii de amenajare orasului Vatra							31.12.2024	
64	Maturarea manuala a zapezii de pe banci si scaune, zapada cu grosime pina la 10 cm	100m 2	62,000	101,01 101,01	6 262,62 6 262,62				
	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m 2	600,25 0	58,09 58,09	34 868,52 34 868,52				
	Curatirea mecanizata de zapada a tuturor strazilor, si locurilor publice din or. Vatra cu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100m 2	1 267,0 00	10,50 0,00	13 303,50 0,00				
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire manuala din depozite mici prin lopatare directa pina la 6 m	t	30,000	76,44 7,77	2 293,20 233,10				
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin	t	62,000	76,44	4 739,28 481,74				

	asternera de material antiderapant cu raspindire mecanizata cu raspinditor mecanic			7,77						
69	Incarcarea materialului antiderapant in camion	t	92,000	41,07 41,07	3 778,44 3 778,44					
	Descarcarea in auto smaterial antiderapant	t	58,000	27,38 27,38	1 588,04 1 588,04					
	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	100m 2	20,000	2,40 2,40	48,10 48,10					
	Repararea drumurilor impietruite, executate cu pietris sau balast	100m 2	20,000	578,90 96,20	11 578,00 1 924,00					
	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora	100,00 0	105,00 0,00	10 500,00 0,00					
	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw) cu remorca de 3 tn	ora	100,00 0	102,00 0,00	10 200,00 0,00					
	Echipament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	100,00 0	55,00 0,00	5 500,00 0,00					
	Instalarea semnelor cu denumiri a strazilor din or. Vatra	buc	10,000	12,95 12,95	129,50 129,50					
	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	120,00 0	207,55 42,55	24 906,00 5 106,00					
	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprjin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3	13,800	807,87	11 148,67					

	betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4			190,55		2 629,59				
	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi	ora	180,00 0	226,25 46,25		40 725,00 8 325,00				
80	Transportarea deseurilor (omat, namol etc.) cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	140,00 0	27,30 0,00		3 822,00 0,00				
	Total Alte servicii de amenajare orasului					185 390,86				
	Vatra									
	Inclusiv salariu					65 374,65				
	Total 1-4:					1 905 728.94				
	Inclusiv salariu:					1 650 658,22				
	Asigurarea sociala: 24.0%					396 157,97				
	Total fara TVA					2 301 886.94				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Marian Dumbravă** În calitate de: **director**
Ofertantul: **Î. M. "Regia Communal-Localivă din Vatra"**
Adresa: **Mun. Chişinău, or. Vatra, str. Şt. Vodă 94**